Sconto OFFERTO (%) il ribasso offerto dall'operatore economico dovrà essere espresso in punti % al max sino 

alla seconda cifra decimale 

ART. 3 –IMPORTO MASSIMO SPENDIBILE 

L’appalto è costituito da 9 lotti funzionali dell’importo complessivo stimato a base di gara di € 1.030.000,00 

(euro unmilionetrantamila/00), oltre a € 2.310,56 (euro duemilatrecentodieci/56) per la sicurezza non soggetti a 

ribasso, oltre IVA di legge e/o altre imposte e contributi di legge esclusi, determinato ai sensi dell’art.14 del D.Lgs. 

36/2023 e ss. mm. ii. così suddivisi:  

CIG 
Importo a base 

di gara € 

Costo per la

[...]

1.12 REVISIONE ALBERI DI TRASMISSIONE 

Revisione alberi di trasmissione con la sostituzione della crociera cardanica. 

1.13 SOSTITUZIONE OLIO E FILTRI 

Sostituzione filtri e olio idraulico. 

Importo totale per interventi di manutenzione per rimessa in esercizio € 49.000,00 (euro quarantanove-
mila/00) per ciascun mezzo 

ADEGUAMENTO ALL’ALLEGATO V DEL D.LGS 81/2008 sono compresi gli adeguamenti per le macchine tali 

da essere rispondenti ai requisiti di sicurezza delle attrezzature di lavoro costruite in assenza di disposizioni legi-

slative e regolamentari di recepimento delle direttive comunitarie di prodotto, o messe a disposizione dei lavoratori